
２０２４年３月１日 

イオンビッグ株式会社 

 

レシート表示誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

 平素はご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、宮城県、福島県の「ザ・ビッグ」で ２０２４年２月２９日に販売いたしました商品につきまして、 

レシートに記載の商品名が誤っていることが判明いたしました。 

お客さまには、ご心配とご迷惑をおかけしますことを 、深くお詫び申し上げます。 

 

＜レシート記載誤りの事象＞ 

お買い上げ商品の品名と、レシートの商品名が異なって表示されております。ご購入いただいた商品代金（税

抜き価格）に、誤りはございません。 

 

お気づきのレシートがございましたら、レシートもしくは領収書の再発行をさせていただきますので、ご購入

いただきました店舗にて従業員までお声がけください。 

 

記 

 

1. 対象店舗 宮城県、福島県の「ザ・ビッグ」２８店舗 

（宮城県） 鹿島台店、金成店、古川店、石巻鹿又店、矢本店、釜大街道店、仙台南光台店、 

仙台八乙女店、泉大沢店、利府青山店、新利府店、柴田店、塩釜店、多賀城鶴ヶ谷店、 

名取店、仙台郡山店、EXP 陸前高砂駅前店、EXP 仙台駅東店、EXP 将監店、EXP 燕沢店 

（福島県） 福島大森店、本宮店、須賀川店、郡山店、鎌田店、喜久田店、EXP 富田店、EXP 島店 

（「EXP」はエクスプレスの略） 

 

2. 販売期間 ２０２４年２月２９日 

 

＜本件についてのお問い合わせ先＞ 

イオンビッグ株式会社 フリーダイアル ０１２０－９５３－１６７ 

受付時間 平日９：３０～１８：００ 

 

※ マックスバリュ南東北株式会社は、3 月 1 日よりイオンビッグ株式会社と経営統合いたしました。 

 

以 上 

 


